(1) *Cancellato*: et si ita non attenderint omnes expensas et totum dampnum quod pro his recuperandis habebit a termino inde ei restituere.

(2) sub pena sol. .v. *in soprilinea*.

(3) de Papia *in soprilinea*.

(4) *In soprilinea*: ei.

(5) *In soprilinea*: auctoritate sanctissimi pontificis qua fungebantur.

(6) super causam *in soprilinea*.

(7) occasione ecclesie sancte Marie de Tario *in soprilinea*.

(8) Can *cancellato*.

[fo. 141 v.].

Sub volta Fornariorum, die nono novembris (1) exeuntis. Testes Rogerius de Guaço, Wilielmus Raul de Burlasco, Valetus Gettis, Rolandus de Borllasco donationem inter vivos facit pro se et pro fratre suo Enrico de Borllasco Anselmo filio Gerardi Grassi de Sexto de quarta parte (2) minus terciam .vii. pecierum terre sitas in Clavaragna et in Agneto (3) et que sunt pro indivissis cum heredibus olim Oberti de Molinello et eius consortium (4), quibus coheret superius seraia et pratum de Moia, inferius vallis de Clapuço, ab uno latere fossatum de Clavaragna, ab alio latere bruta de Beolla. Et possessionem cum dominio ei se tradidisse confitetur, quam donationem promittit ei tenere et habere firmam et ratam per se suosque heredes et contra non venturum per se vel per alium pro se et si ita non attenderit vel contravenire presumpserit penam dupli ei stipulanti spondet, pro pena vero et sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat. Et abrenunciat legi que dicit donationem non vallere que excedat solidos quingentos nisi sit publicis actis insinuata apud magistratum census.

46. *Guglielmo Raul figlio del fu Oberto di Bogliasco vende a Gerardo Grasso di Sestri Ponente una terra. 22 novembre 1200.*

Guilielmus Raul (5) filius quondam Oberti de Borllasco vendit Gerardo Grasso de Sesto ementi nomine (6) Anselmi (7) sui filii terciam unius quarteri in .viii. pecierum terre sitas in Clavaragna pro indivissis cum heredibus Oberti de Molinello (8) consortium eius, quibus peciis coheret superius seraia et pratum de Moia, inferius vallis de Clapuço, ab uno latere fossatum de Clavaragna, ab alio latere bruta de Beolla, quam (9) terciam in predictis quarteriis in predictis peciis (10) et totum quod per eum invenire poterit cum omni iure, ractione et actione, commodo et utilitate et cum grussibus (11) et exitibus suis, nichil in se retento, ve(n)dit ei finito precio sol .xiii.

(1) *Cancellato*: intrantis.

(2) quartam partem è cambiato in quarta parte.

(3) et in Agneto in *sopralinea*.

(4) *Cancellato*: peciam unam in Capedo.